
 

 

Kętrzyn, dnia 02.10.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: ZIN.271.45.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.45.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Budowa chodnika przy ulicy Gdańskiej w Kętrzynie” 
 
 

PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 216/2014 z dnia 

28.08.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Budowa chodnika przy ulicy Gdańskiej w Kętrzynie” znak postęp. 

ZIN.271.45.2014 proponuje uniewaŜnienie przedmiotowego postępowania na podstawie art. 

93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) . 

Uzasadnienie propozycji uniewaŜnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Budowa chodnika przy ulicy Gdańskiej w 

Kętrzynie” wpłynęły skutecznie 3 oferty.   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

netto            149.998,49 zł 
VAT 23 %     34.499,65 zł 
brutto           184.498,14 zł  

2. 
„BIO-STAN” Stanisław Skorupski 
11-400 Kętrzyn, Zatorze 3A 

netto            129.300,00 zł 
VAT 23 %    29.739,00 zł 
brutto           159.039,00 zł 

3.  

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego  BIO-STAN 
s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

netto            169.067,40 zł 
VAT 23 %    38.885,50 zł 
brutto          207.952,90 zł 

 Zamawiający zabezpieczył w budŜecie Miasta na realizację zamówienia: „Budowa chodnika 

przy ulicy Gdańskiej w Kętrzynie” kwotę brutto 79.459,00 zł.  

 Z uwagi na to, iŜ ceny złoŜonych ofert przekraczają kwotę, którą Zamawiający moŜe 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje uniewaŜnienie 

postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.  

 

         Przewodniczący                 

      Komisji Przetargowej      
      (-) Eryk Berchard    

                   Zatwierdził 

                Burmistrz Miasta  
                      (-) Krzysztof Hećman 
 

 


